MUNICIPIO DE NORIA DE ANGELES

ESTADO DE ZACATECAS

Estados de Resultados

1 supervisor

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS

IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO

IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCION, EL CONSUMO Y LAS TRANSACCIONES
ACCESORIOS DE IMPUESTOS

DERECHOS

APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
AYUDAS SOCIALES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

PERIODO

$1.863.266,74
$1.417.778,98

$1.395.640,14
$21.867,94
$270,90
$430.146,51

$2.249,25
$13.092,00
$6.404.439,56
$6.404.439,56

$6.404.439,56
$0,00

$8.267.706,30

$5.897.590,73
$3.541.809,83
$821.782,15
$1.533.998,75
$825.203,59
$825.203,59
$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$6.722.794,32

$1.544.911,98

%

2/ene al 31/mar/2017

22.53 %
17.14 %

16.88 %
0.26 %
0.00 %
5.20 %

0.02 %
0.15 %
77.46 %
77.46 %

77.46 %
0.00 %

100.00 %

7133 %
42.83 %
9.93 %
18.55 %
9.98 %
9.98 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %

81.31%

18.68 %

Fecha
y

ACUMULADO

04:23
p.m.

%

01/ene al 31/mar/2017

$1.863.266,74
$1.417.778,98

$1.395.640,14
$21.867,94
$270,90
$430.146,51

$2.249,25
$13.092,00
$6.404.439,56
$6.404.439,56

$6.404.439,56
$0,00

$8.267.706,30

$5.897.590,73
$3.541.809,83
$821.782,15
$1.533.998,75
$825.203,59
$825.203,59
$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

22.53 %
1714 %

16.88 %
0.26 %
0.00 %
5.20 %

0.02 %
0.15 %
77.46 %
77.46 %

77.46 %
0.00 %

100.00

71.33 %
42.83 %
9.93 %
18.55 %
9.98 %
9.98 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %

$6.722.794,32 81.31 %

$1.544.911,98 18.68 %
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